plurlmaqua3vix poterunt revocari. Quiavero super
his nobis non poluit lieri plena fldes, discrelioni
veslroeper apostolica scripla mandamus quatenus
vocalisadproesenliamvesiramqui ruerint evocandi,
inquiralis super proemissisomnibus diligenliusve-

ritalem, et si de partium processeril volunlale,
causam ipsam appellatione remota fine canonico
lerminelis. Alioquin qtiaj inveneritis redigentes in

scriplis, eadem nobis stib sigillis veslris inclusa
mitlere procurelis, praefigenlespartibus terminum

conipetenteniquo receplurse senlentiam noslro se

eonspectui reproesenienl.Tesles aulem, etc. Nullis

(49) Id est, ad EcclesiamHamensem.
(50) Gines.

A litteris verilali et jusiiiioe pnejodie., clc. Quod si
non omnes.... lu frater episcope, etc.

Datum Romseapud Sanclum Petrum, vm Idus
Decembrisanno decimo.

CLXXl
ARCHIEPISCOPOSENONENSI.

De auciorilale melropolilanorum,et appellatione.
(ApudS. Petrum, xiv Kal. Januarii.)

(51)Lieeiin'corrigendisexcessibusjuxtacanonicas
sanctiones appellalionis sil diffugiuminterclusum,
et ideo venerabilis frater nosler Parisiensis epi-
scopus a nobis acceperit in mandalis ut tam circa
monachos el aiios viros religiososquameliam cle-
ricos sseculares suse jurisdictioni subjectos , qui
multa gravia committere proponuntur qusecedunt

B non solum in animarum dispendium, sed etiam in
scandalumplurimorum, inquirat et corrigat appel-
latione remota quse viderit corrigenda, statuens ad
reformationem eorum quod regulare fuerit et ho-

nestum, quia tamen intentionis nostrsenec fuit nec
esse debuit jurisdictioni tuseper mandalum bujus-
modi derogare , auclorilate praesenliumduximus
declarandum quod si forsitan in inquisilionibusab
eodem episcopo, non tanquam delegato, sed tan-

; quam ordinario, faciendis aliquis casus emerserit
in quo licilum sit ad sedem mctropoliticam appel-
lare, proedicti occasione mandali aucloritati luse

i quo minus ad te tanquam ad metropolilanum ap-
pellari valeat nolumus aliquatenus derogari. Tu la-
men nec impediasper le ipsum, nec per alios facias

^
impediri, quo minus idem episcopus in corrigendis
excessibussubditorumofficilsuidebitumexsequalur;
el si forsan in casuconcessoad te fuerit appellalum,

i in appellaiioniscausa prudenter et juste procedas.
: Datum Romseapud Sanctum Pclrum, xiv Kal.

Januarii anno decimo.

' CLXXII.

W1G0RN1ENSI,HELIENSIETIIEREFORDENSIEPISCOPIS.
De negolioarchiepiscopiEborac. el episcopi

Dunelmensis.

(ApudS. Pelrum, xv Kal. Januarii.)
i A regalis celsiludinis auditorio non est ita leclio